2024 年 6 月 27 日

株 主 各 位

「第 17回定時株主総会資料（交付書面非記載事項）」の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。当社の「第 17 回定時株主総会資料（交付書面非記載事

項）」の記載事項に訂正すべき点がございましたので、謹んでお詫び申しあげますとともに、下記の通り訂正させていただきます。

敬具

記

訂正箇所： 第17 回定時株主総会資料（交付書面非記載事項）の１2頁（訂正箇所には下線を付しております。）

【1２頁 訂正前】

【1２頁 訂正後】

以上

住 所 東京都港区南青山五丁目 10 番 2 号

会 社 名 I N C L U S I V E 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  藤 田  誠

４．連結貸借対照表に関する注記

（中略）

  (4)当座貸越契約

（中略）

        当座貸越極度額     600,000千円

        借入実行残高       150,000千円

        差引額           450,000千円

４．連結貸借対照表に関する注記

（中略）

  (4)当座貸越契約

（中略）

        当座貸越極度額     600,000千円

        借入実行残高       150,000千円

        差引額           450,000千円

（5）担保資産及び担保付債務

       担保に供している資産は次の通りであります。

         建物及び構築物           21,628 千円

         土地                    472,857千円

              計              494,485千円

         なお、借入金に係る上記担保提供資産の根抵当に係る極度額は、300,000 千円であります。

       担保付債務は、次の通りであります。

1 年内返済予定の長期借入金   6,864 千円

         長期借入金                 16,488 千円

              計               23,352 千円